
2022年 1月 17日  
明日への扉 実行委員会 

 

骨髄移植推進キャンペーンミュージカル 

明日への扉 

公演中止に関するお知らせ 

 
拝啓 寒中の候、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
『骨髄移植推進キャンペーンミュージカル明日への扉』に、ご来場予定のお客様へお知らせがご
ざいます。 
これまで新型コロナウイルス感染症予防対策を遵守して、出演者・スタッフ全員の検温・体調確
認を行うとともに、換気・消毒を徹底してまいりましたが、この度、公演関係者に新型コロナウ
イルス陽性者が確認されましたことから、出演者・スタッフ、そしてお客様の安全を第一と考え、
1月 20日(木)、21（金）の公演を中止することといたしました。なお、振替公演の実施につきま
しては現在検討中です。 
 
公演を楽しみにお待ちいただいたお客様には、大変心苦しく悔しいお知らせになりましたこと、
改めて深くお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。  
 なお、今回の公演中止によるチケットの払い戻し、及び振替公演に関する内容につきましては、 
後日改めてご案内申し上げます。チケットをお持ちの方につきましては無くさずに保管いただけ
ますよう、お願い申し上げます。 

 

              敬具  

  

記  
 

＜中止公演＞  
第 168回 2022年 1月 20日(木) 開場 16:30/開演 17:00  
第 169回 2022年 1月 21日(金) 開場 11:00/開演 11:30  
第 170回 2022年 1月 21日(金) 開場 16:00/開演 16:30 

  
             以上 

 

 

 


